?é.\C6 ~ go~Coo109

Câmara Munícípa{ de {jaranhuns
Casa Raímunáo áe .'Moraes

Garanhuns, 30 de novembro de 2009.

Ofício N° 1036/2009.

'Senhor Presidente,

• Cumprimentando-o vimos pelo presente informar a Vossa
Excelência, que a Câmara Municipal de Garanhuns-PE, Aprovou, as Contas do 'Prefeito do
Município de Garanhuns, Sr. SILVINO DE ANDRADE DUARTE, referente ao Exercício de
2004;'não seguindo o Parecer Prévio - Decisão T.C. N.o 1706/07, referente ao Processo T.C. N0
0530047-2, do Tribunal de Contas do Estado- TCE/PE. Conforme cópia da Resolução N° 1126, de
12 de 'novembro de 2009, em anexo,

Salientamos, que as mesmas foram aprovadas, durante os
trabalhos da 12

a
Reunião Ordinária do 2° Período Legislativo, no último dia; 12 de novembro de

2009, com a seguinte votação: 08 (oito)votos contrários à rejeição e 03 (três) votos favoráveis à
rejeição, Obtendo, desta forma, os 2/3 dos membros da Câmara, que é composta por 11 (onze)
Vereadores, para a aprovação das citadas contas Conforme preceitua o Art. 86 da Constituição
Estadual e Art. 59 da Lei orgânica do Município de Garanhuns,

Sem mais para o presente momento, aproveitamos o ensejo
para expressarmos os votos de elevado apreço e distinta consideração.

{;:ttÍtíttÍ
ERINO SABIN FILHO

PRESIDENTE

tenciO"sãJfiente-;-"'.
/

Exmo. Sr. Dr.
Conselheiro Severino Otávio Rapôso Monteiro
MD. Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco-TCE
Rua da Aurora, 885 - Boa Vista
50.050.910-Recife-PE

TRIBUNAL OE CONTÁSÔÓ' ESTAbIÓ' ôt,
• PERNAMBUCO
'PROTocbLO DIPR N° ,

DataO+,,I2.ruHora_' '-

LID"
. A~sin~lura..!.~!:~~.Jf.9.r.__•__ .---------' - ._.~ _.-

. . Garanhuns. PE - Fone: (87) 3761.3291 - Fax: 3761.3881 - CEP 55.293-914
Rua Sl~ue"a Campos, 43 - cehntro - v br _e-mall.camaragaranhuns@camaragaranhuns.pe.gov.brs,te: www.camaragaranuns.pe.go . .

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20240712144237.pdf

assinado por: idU
ser 238

mailto:e-mall.camaragaranhuns@camaragaranhuns.pe.gov.br
http://www.camaragaranuns.pe.go

Jose De dato de Ale car
Ma Icula-0110

Diret ia de Plenário

. , : ..
!

.'~ t
!, ,,

" ,.'

.,

,

•

•
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/34-20240712144237.pdf
assinado por: idU

ser 238

li•

•

•

;:;

Câ11tara Munícípa[ de

RESOLUÇÃO N° 1126

EMENTA: Aprova as Contas do Prefeito
do Municípió de Garanhuns-PE, referente
ao Exercício Financeiro de 2004.

O PRESIDENTE DA'CÃMARA DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO
DE GARANHUNS, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e em virtude do disposto no Artigo
32 da Lei Orgânica do Município, promulga a seguinte Resolução:

Artigo 1°. Ficam APROVADAS as Contas do Prefeito do Município de
Garanhuns-PE, Sr. SILVINO DE ANDRADE DUARTE, referente ao Exercicio Financeiro de
2004.

Artigo 2°. A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 30• Revogam-se as disposições em contrário .

.I

PLENÁRIO VEREADOR ÁLVARO BRASILEIRO VILA NOVA, EM 12
DE NOVEMBRO DE 2009.../ " .

'\ ( .I_~
( \. '/+"-----. .-----;)---t- ....
(.//~~~~J({~~NÓFILk~

PRESIDENTE

\ l
,~R
O

\~Q1:Q.~~~.<:)~' :l~V\ ,=;Ç;Qfj ()
NATALICIO RODRlGUE ,N Sl:IM'ENTü FILHO

20 SEC TARlO

Rua Siqueira Campos, 43 - Centro - Garanhuns - PE - Fone: (87) 3761.3291 - Fax: 3761.3881 - CEP 55.293-914
site: www.camaragaranhuns.pe.gov.br - e-mail: camaragaranhuns@camaragatanhuns.pe.gov.br

/
I

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20240712144237.pdf

assinado por: idU
ser 238

http://www.camaragaranhuns.pe.gov.br
mailto:camaragaranhuns@camaragatanhuns.pe.gov.br